
2023 年 11 月吉日
株式会社計測技術研究所

代表取締役社長　渡辺 祐二　

事業所移転のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、弊社電子計測器（旧目黒電波測器）事業の営業および技術（開発、製造、保守・サービス）拠点を下記の
とおり移転させていただくこととなりました。これを機に、さらなる業務の効率化を図り、より付加価値の高い製品
とサービスのご提供を目指して参ります。
今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬白

記

【新住所】
 株式会社計測技術研究所　日吉事業所
 〒 212-0055　神奈川県川崎市幸区南加瀬 4-11-1

【新電話番号、メールアドレス】
 営業窓口：044-223-7950　／　PWsales@hq.keisoku.co.jp
 技術窓口：044-223-7970　／　PW-support@hq.keisoku.co.jp

【移転作業による臨時休業日】
 2023 年 12 月 13 日（水）
 ※目黒電波測器製品関連業務が対象となります。パワエレ製品関連業務は通常通り営業致します。

【新住所での業務開始日】
 2023 年 12 月 14 日（木）より
 ※現住所での業務につきましては、2023 年 12 月 13 日（水）で終了となります。校正品、修理品の着荷が
 　この日以降となる場合は、上記新住所へのご送付をお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
 パワエレ営業部：　044-223-7950
 メールアドレス：　PWsales@hq.keisoku.co.jp 

以上


